HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA HULW /UFPB/Nº 001/2014

JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS

A Comissão Especial de Licitação do HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO

WANDERLEY, instituída pela Portaria Nº 218/2014, com fulcro na Cláusula 11 do Instrumento

Convocatório, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA

UFPB/PU/Nº 001/2014, que tem por objeto a Contratação de Empresa para a Construção do Centro

de Reabilitação do Hospital Universitário Lauro Wanderley.

Após analisadas as planilhas, composições de preço e demais documentos dos

Envelopes de Propostas das Empresas Classificadas, a CPL julgou vencedoras as seguintes empresas:

LOTE ÚNICO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REABILITAÇÃO DO HULW, UFPB CAMPUS I
VALOR DO ORÇAMENTO BÁSICO: R$ 6.123.696,22

CLASSIF. LICITANTES CNPJ Proposta (R$)

01 R & H ENGENHARIA LTDA. 09.469.705/0001-27 5.603.415,74
02 ECCL – EMPREENDIMENTOS E CONST. CIVIL LTDA. 04.145.787/0001-30 6.041.665,17

João Pessoa – PB, 20 de Janeiro de 2014.

PELA COMISSÃO (ASSINADOS):

AMÉLIA CRISTINA NÓBREGA PAIVA
Presidente da CEL/HULW

SAIONARA FERREIRA ARAÚJO SANTOS JOZILDO NUNES DE OLIVEIRA
Membro da CEL/HULW Membro da CEL/HULW

DE ACORDO (ASSINADO):

PROF. DR. ARNALDO CORREIA DE MEDEIROS
Superintendente do HULW-UFPB